

Hyvä Järvenpää-Seuran jäsen!

Kesä tekee tuloaan ja on perinteisen kesäkirjeen vuoro.

Järvenpää-päivä onnistui jälleen hyvin, sää suosi ja tapahtumiin riitti osallistujia. Uusin Silkkiuukku julkaistiin tietty myös Järvenpää-päivänä ja tänä vuonna teemana on Järvenpään kaupunki 50 vuotta. Samana päivänä valmistui myös Kaupunkipolku-vihkon päivitetty versio, joka on myös luettavissa sähköisessä muodossa sekä kaupungin että Järvenpää-seuran kotisivuilla.

Kesän aikana on myös paljon seuran järjestämiä tapahtumia.

- 15.6. klo 18 Katsellaan jälleen vanhoja valokuvia ja paikkana kahvila Vellikello. Vapaa pääsy.
- 18.6. klo 15 Mennään katsomaan Järvenpään kesäteatterin Niskavuoren nuorta emäntää.  
Liput 20 euroa sisältäen väliaikakahvit. Ilmoittautumiset / varaukset:  
Leila Saarentaus touhumatkat(at)kolumbus.fi tai p. 040 512 1595
- 12.8. klo 10 -15 Suomi 100 -juhla Jannella ja torilla, jossa Järvenpää-seurallakin on oma piknik-pöytä  
Kaikki ovat tervetulleita tilaisuuteen! Paikallislehdistä saalisää tietoa tapahtuman kulusta lähempänä ajankohtaa. Järjestäjänä Sykettä ja Sinfoniaa -yhdistys, www.sykettajasinfoniaa.

**JÄRVENPÄÄ-SEURAN PERINTEISEN KESÄRETKEN MATKAOHJELMA  
TAMPEREELLE JA MÄNTTÄÄN 25. - 26. 8. 2017**

perjantai 25.8.

8.00 lähtö Järvenpään linja-autoasemalta Tampereen suuntaan.

Visavuori: Opastettu kierros kuvanveistäjä Emil Wikströmin taiteilijakotiin ja ateljeehen. Pullakahvit nautitaan valimokahvilassa. Omatoiminen tutustuminen tunnetun pilapiirtäjän Kari Suomalaisen kuviin Kari-Paviljongissa. Matka jatkuu Tampereelle - on lounasaika.

Opastettu kaupunkikiertokierros Tampereen kaupungissa, Museokeskus Vapriikki: Näyttelyinfo viisi minuuttia.

Sen jälkeen oman valinnan mukaan tutustuminen talon lukuisiin näyttelyihin. Pysyviä näyttelyitä mm. pelimuseo, kivimuseo, mediamuseo, postimuseo, luonnontieteen museo, jääkiekkomuseo, Tammerkoski..

Matka jatkuu luonnonkauniille Pyynikin harjulle järvimaisemiin.

Majoittuminen hotelli Rosendahlisiin n. klo 18. Hotellissa on sauna, uima-allas ja ravintola - ruokalistaan voi tutustua matkan varrella. Vapaa iltahjelma.

lauantai 26.8.

Aamiainen hotellissa, huoneiden luovutus. 9.30 Lähtö Mänttä-Vilppulaan.

Tutustuminen Serlachius-museoihin: Gustaf-museossa draamaopastus, perehdytetään talon tavoille "työhönottajan" haastattelussa. Kierretään näyttelyt ja tehdään omin käsin paperia. Paperiperkele näyttely:

tutustuminen paperiteollisuuslegenda G.A Serlachiuksen elämään ja liiketoimiin. Kahvitauko idyllisessä Autereen kahvilassa. Tutustuminen taidemuseo Göstan näyttelyihin mm: Kesäpäiviä esittelee kahdeksan eturivin pohjoismaista maalaria, jotka edustavat eri sukupolvia ja erilaisia taiteellisia näkemyksiä. Monta näkökulmaa nautintoon. Kaikki ei ole sitä miltä näyttää. Niittyjä ja erämaita - maisemataidetta 1600 luvulta meidän päiviimme kertoo ihmisen ja luonnon suhteen muuttumisesta vuosisatojen varrella.

Matka jatkuu lounaalle. Takaisin Järvenpäässä noin klo 19

Matkan hinta jäsenille 195 e / hlö, ei-jäsenet 205 e / hlö, majoitus 1hh lisämaksu 32 e / hlö.

Hintaan sisältyy kuljetus suomalaisella turistibussilla, matkanjohtajan palvelut, majoitus kahden hengen huoneissa, kaksi lounasta, kaksi kahvitusta, pääsymaksut ja opastukset ohjelman mukaan. Ohjelmaan saattaa tulla muutoksia.

Sitovat ilmoittautumiset kesäkuun aikana:

Leila Saarentaus, email: [touhumatkat@kolumbus.fi](mailto:touhumatkat@kolumbus.fi) tai tekstiviestillä: 040 512 1595

Tiedot myös allergioista ja majoitustoiveista. Maksuohjeet ja tarkennettu ohjelma lähetetään ilmoittautuneille matkaan toteutumisen varmistuttua.

Huom: Järvenpää-Seuran tilinumero on muuttunut - maksa matka vasta kun saat laskun!

**TERVETULOA MUKAAN TEHDÄÄN JÄLLEEN YHDESSÄ MUKAVA MATKA!**

Syksyn ohjelmassa myös Vanhoja valokuvia, Kulttuurijärvenpäläisen valinta ja syyskokous, näiden aikataulut ja muu ohjelma kerrotaan syyskuussa ilmestyvässä jäsenkirjeessä.

Seuran julkaisuja ja postikortteja myyvät Järvenpäässä: kesäaikana Janne-kontti kävelykadulla, Lounaskahvila Tyyni, Järvenpään Kukkakauppa, Neulomakahvila Lentävä Lapanen, Järvenpään Käsintekijöiden Villa Cooper, Suomalainen Kirjakauppa ja Järvenpään Taidemuseo.

Muistathan, että Järvenpää-seuralla on myynnissä Järvenpään omaa isännänviiriä, hinta 50 euroa. Sitä voi tiedustella johtokunnan jäseniltä tai käydä ostamassa K-Raudasta tai Janne-kontista.

Johtokunnan jäsenet vuonna 2017 ovat:

Tarja Vuokkovaara, puheenjohtaja	040 727 2535	tarja.vuokkovaara(at)saunalahti.fi
Hannu Juurinen, varapuheenjohtaja	044 567 0202	hv.juurinen(at)gmail.com
Anna-Maarit Reijonen, sihteeri	0400 880 690	anna-maarit.reijonen(at)amark.fi
Jaakko Suokas, valokuvatilaisuudet	050 356 7288	jasutiivi(at)suomi24.fi
Pekka Hänninen		pekka_hanninen(at)elisanet.fi
Timo Jansson		timo.jansson(at)jarvenpaa.fi
Helena Luopa		helenaluopa(at)hotmail.com
Aila Rantanen		aila.h.rantanen(at)gmail.com
Ari Toropainen		ari.toropainen(at)kolumbus.fi
Anu Uhlenius		anu.uhlenius(at)jarvenpaa.fi

Johtokunnan ulkopuolisina toimihenkilöinä:

- jäsen- ja talousasiat.	Esko Lappalainen	p. 040 546 6164	esko.i.lappalainen(at)kolumbus.fi
- matkavastaava:	Leila Saarentaus	p. 040 512 1595	touhumatkat(at)kolumbus.fi

Kotiseutuliiton Kotiseutuposti-niminen julkaisu löytyy osoitteesta [www.kotiseutuposti.fi](http://www.kotiseutuposti.fi).

Johtokunnan psta

*Tarja Vuokkovaara*  
puheenjohtaja  
Järvenpää-Seura ry

Tänä vuonna Järvenpää-Seuran toimintaa tukevat:



OP Keski-Uusimaa 

**SUOMALAINEN**   
KIRJAKAUPPA

